

جنگ رسانه ای را به همسایگان نازیم!

اخیراً اظهارات یک مقام دولت ترکیه در مورد راه اندازی یک شبکه فارسی زبان با تنش ها و جنجال های بسیاری در داخل این کشور در فضای سیاسی ایجاد کرده است. این مقام مسئول در ترکیه با بیان استفاده از یک شبکه فارسی زبان برای اثرگذاری بر ایران و اینکه نباید ایران را آزاد گذاشت، موجب تنش آفرینی گردیده است.

هرچند که مراتب اعتراض کشورمان به این موضع گیری ها اعلام شده و طرف مقابل نیز با توجه به این اظهارات آن را سوء تفاهم قلمداد کرده است اما آنچه به عنوان حقیقت وجود دارد برنامه ریزی و جنگ پیدا و پنهان رسانه ای در میان کشورهای منطقه و جبهه بندی در میان آنهاست.

تپش از این رسانه های عربی با هزینه های سنگین در حوزه خبری توانسته بودند که یک مرجعیت و پایگاه مناسب برای خود در جهت اثرگذاری بر اخبار کشورمان ایجاد کنند. کیفیت عمل این شبکه ها نیز همواره بسته به نحوه تعامل کشورمان با دولت های حاشیه خلیج فارس تنظیم می شود.

حالا ترکیه نیز با برنامه ریزی برای راه اندازی شبکه فارسی درصدد اثرگذاری با استفاده از ابزار رسانه در حوزه های مختلف می باشد. ضمن اینکه نباید فراموش کرد نوع سیاست ها و اهداف ترکیه در قبال ایران و نگرشش به تحولات منطقه با رویکرد اعراب متفاوت است و در یک رقابت نانوشته درصدد تضعیف ایران می باشد.

باید حواسمان باشد در این جنگ رسانه ای آسیب نینیم و اقدامات لازم را در دستور کار قرار دهیم.

انتشار کارنامه کنکور تا امروز؛ درخواست تغییر رشته محل قبولی در سازمان ملی سنجش قابل بررسی نیست

سر مقاله

جو بایدن: می دانم اسرائیل کی و چگونه به ایران واکنش نشان می دهد

جو بایدن از اعلام جزئیات درباره واکنش احتمالی اسرائیل به ایران خودداری کرد.

جو بایدن رئیس جمهور آمریکا گفت که می داند اسرائیل چگونه و چه زمانی به ایران واکنش خواهد داشت.

به گزارش عصرایران، بایدن این سخنان را در پایان سفر به برلین آلمان و در فرودگاه این شهر در پاسخ به سوالات خبرنگاران مطرح کرد. او از بیان جزئیات بیشتر خودداری کرد. خبرنگاری فرانسه این خبر را منتشر کرده است.

جو بایدن در پاسخ به سوال خبرنگاری که از او پرسید "آیا به خوبی می دانم اسرائیل در واکنش به حمله موشکی ایران چه می خواهد بکند و چه زمانی انجام خواهد داد؟" گفت "بله بله".

خبرنگار از جو بایدن پرسید "می شود به ما بگوید؟". او جواب داد "نه نه".

اعلام آمادگی بوتین برای میانجی گری میان ایران و اسرائیل

«ولادیمیر پوتین» رئیس جمهوری روسیه از آمادگی کشورش برای میانجی گری میان ایران و اسرائیل خبر داد.

به گزارش ایلتا، وی گفت که این کار، دشوار اما ممکن است.

پوتین با بیان اینکه روسیه با اسرائیل و ایران در تماس بوده و روابط قابل اعتمادی با آنها دارد گفت که مسکو مایل است تبادل حملات میان دو طرف پایان یابد.

رئیس جمهوری روسیه افزود که در صورت تمایل ایران و اسرائیل، آماده هستیم در تماس با دو طرف هر چه در توان داریم برای کمک به سازش میان آنها انجام دهیم.

نتانیاها: جنگ را تا به انتها ادامه می دهیم

«بنیامین نتانیاها»، نخست وزیر رژیم صهیونیستی در اظهار نظری درباره هدف قرار دادن اقامتگاهش در قیصریه در شمال تل آویو گفت که این رژیم جنگ در غزه و لبنان را ادامه خواهد داد.

به گزارش روسیا اليوم، نتانیاها پس از هدف قرار گرفتن اقامتگاهش گفت: «ما جنگ را تا پایان دنبال خواهیم کرد».

نتانیاها در سخنانش گفت که یک پنهانکار به طور مستقیم به اقامتگاه بنیامین نتانیاها در قیصریه در شمال تل آویو اصابت کرد.

در پی حملات شدید رژیم صهیونیستی؛ از خدمت خارج شدن بیماران های غزه

بیمارستان های شمال غزه پس از حملات شدید اسرائیل از خدمت خارج شدند.

به گزارش الجزیره، یک مقام بهداشتی غزه به الجزیره گفته است که هر سه بیمارستان در شمال غزه که مورد حمله و محاصره نیروهای اسرائیلی قرار گرفته اند، اکنون از دسترس خارج شده اند.

وی گفت: «شمارش تعداد کشته شده ها به علت تعداد زیاد آن ها ممکن نیست».

بیمارستان های اندونزیایی، العوده و کمال عدوان در شمال غزه مورد حمله نیروهای اسرائیلی از جمله با بمباران و گلوله باران قرار گرفته اند.



ظهور روبات ها

در دهه های اخیر، شاهد پیشرفت چشمگیری در زمینه هوش مصنوعی و رباتیک بوده ایم. ربات ها به طور فزاینده ای در حال جایگزینی انسان ها در مشاغل مختلف هستند و نقش مهمی در بسیاری از صنایع ایفا می کنند. ظهور ربات ها در دنیای امروز، فرصت ها و چالش های متعددی را به همراه دارد.

آغاز «سنجش سلامت» نو آموزان بدو ورود به دبستان از اول آبان

توسعه پیدا کرد. بر اساس قانون برنامه هفتم که آموزش و پرورش تکلیف دارد کارنامه آموزشی، رشدی و تربیتی دانش آموزان را ارائه کند، این سامانه اطلاعات پایه ای این کارنامه را در اختیار سایر بخش های وزارت آموزش و پرورش، بخش سنجش، حوزه پرورشی، معاونت آموزشی و خود مرکز فناوری قرار می دهد و عملاً خروجی آن کارنامه رشدی، آموزشی و تربیتی دانش آموزان است.

الماسی با بیان اینکه سال گذشته جمعیت سنجش شدگان متناسب با مراکز نبود ادامه داد: امسال مراکز جامع سنجش افزایش پیدا کرد و به ۹۰۰ مرکز جامع سنجش، آموزش، توانبخشی و مداخله به هنگام رشدی افزود: سامانه سیرت سال گذشته در نوبت گیری و هدایت در مراحل بعدی تکمیل نشده بود و امسال

تمدید مهلت ثبت نام آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۴

معاون آزمون های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور از تمدید مهلت ثبت نام در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۴ در تمام دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی دولتی و غیردولتی، دانشگاه آزاد اسلامی و سی امین دوره المپیاد علمی دانشجویی کشور تا دوم آبان ماه خبر داد.

به گزارش ایسنا، معاون آزمون های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور گفت: برای داوطلبانی که تاکنون موفق به ثبت نام نشده اند، ترتیبی اتخاذ شده است که پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت نام و فراهم نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز، بتوانند تا روز چهارشنبه ۲ آبان ماه به درگاه اطلاع رسانی این سازمان به نشانی www.sanjesh.org مراجعه کرده و اقدام به ثبت نام نمایند. وی تاکید کرد: ثبت نام داوطلبان فقط زمانی تکمیل شده است که در انتهای مراحل ثبت نام شماره پرونده ۷ رقمی و کد پیگیری ۱۶ رقمی دریافت کنند که باید هر داوطلب یک نسخه پرینت از تقاضانامه ثبت نام خود، تهیه و تا اعلام نتایج نهایی نزد خود نگهداری کند.

استانها جذب سرمایه گذاری بخش خصوصی، اولویت شهرداری رباط کریم رابط کریم - ذبیح الله امصغری شهردار رباط کریم، با هدف نظارت بر روند اجرای پروژه های شاخص توسعه محور، از کارگاه عمرانی پایانه اتوبوسرانی شهرک شهید آشناسان و بازار بزرگ میوه و تره بار محله حافظ بازدید کرد. رضا الهپار ضمن تأکید بر اهمیت این پروژه ها در ارتقاء سطح خدمات رسانی به شهروندان، بر تسریع در اجرای آن ها با رعایت استانداردهای بهداشتی و کیفی و زمان بندی مشخص تأکید کرد. صفحه ۷ afarinesh_ostan@yahoo.com	استانها شهردار قدس خبر داد؛ اجرای طرح تحول در نگهداشت بوستان ها و فضای سبز معابر شهر قدس شهردار قدس از اجرای طرح تحول در نگهداشت بوستان ها و فضای سبز معابر شهر با اقداماتی از قبیل کاشت گل سحر و گیاهان، اجرای شبکه آبرسانی مکانیزه، تأمین روشنایی، مرمت و بهسازی میلمان پارکی، تعمیر و بازسازی وسایل بازی و ورزشی، ساماندهی سرویس های بهداشتی و آبخوری ها و... خبر داد. صفحه ۷ afarinesh_ostan@yahoo.com
--	---

معاون آزمون های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور اعلام کرد؛

تمدید مهلت ثبت نام آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۴

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی عنوان کرد؛ ارتباط مستقیم آلودگی هوا با افزایش آسم در کشور

جزئیات مدارک مورد نیاز ثبت نام در دانشگاه آزاد اسلامی

اوکراین: دخالت کره شمالی در تهاجم روسیه تشدید تنش خطرناک است

وزیر خارجه اوکراین در یک کنفرانس مطبوعاتی مشترک در کنار هماتای فرانسوی خود در کی یف گفت که دخالت نیروهای کره شمالی در تهاجم روسیه به اوکراین یک خطر بزرگ تشدید تنش خواهد بود. روسیه و کره شمالی هر دو دست داشتن در انتقال تسلیحات را رد می کنند.

فیدان: خطر گسترش جنگ به کل منطقه وجود دارد

وزیر خارجه ترکیه گفت که خطر گسترش جنگ به کل منطقه را هرگز نباید دست کم گرفت. وی گفت: «در شرایط بحرانی هستیم که ممکن است عواقب جدی در سطح جهانی داشته باشد».

وی افزود: «قبل از جنگ روزانه ۵۰۰ کاروان بشردوستانه به نوار غزه وارد می شد ولی امروز در بالاترین حد خود روزانه ۳۰ کامیون مواد غذایی به نوار غزه ارسال می شود».

مدیرکل مدیریت بحران استان تهران؛ کاهش دمای شدید در کمین استان تهران

مدیرکل مدیریت بحران استان تهران در خصوص کاهش محسوس دما و فعالیت سامانه بارشی در این استان هشدار داد و گفت: کشاورزان برای مراقبت از محصولات تمهیدات لازم را بیندیشند. به گزارش مهر، حامد یزدی مهر در جمع خبرنگاران از صدور هشدار نارتی هوشناسی مبنی بر بروز دو سامانه گسترش توده هوای سرد و فعالیت متناوب سامانه بارشی خبر داد و اظهار کرد: بر اساس این پیش بینی، از امروز یکشنبه ۲۹ مهر تا روز پنج شنبه سوم آبان ماه شاهد فعالیت این سامانه ها خواهیم بود. وی با بیان اینکه طی ایام مذکور در استان تهران به ویژه در روزها سه شنبه تا پنجشنبه کاهش محسوس دما را در نواحی شمالی و دامنه ها و ارتفاعات به طور میانگین تا ۱۷ درجه سلسیوس و در نیمه جنوبی و نواحی مرکزی به طور میانگین بین ۱۰ تا ۱۵ درجه سلسیوس شاهد خواهیم بود، گفت: به همه کشاورزان و پرورش دهندگان دام و طیور توصیه می شود نسبت به بازبینی و مهیاسازی سامانه های گرمایشی، تنظیم دمای گلخانه ها و سالن های پرورش قارچ اقدامات لازم را انجام دهند.

پیاپی ۱۰۰۰ نفر از بیماران مبتلا به کرونا در تهران بستری شدند. مدیرکل اورژانس تهران گفت: در ۲۴ ساعت گذشته ۱۰۰۰ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان های تهران بستری شدند. همچنین ۱۰۰۰ نفر از بیماران مبتلا به کرونا در تهران ترخیص شدند.